INDICAÇÃO Nº 560 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
operação tapa buracos na Avenida Vereador Hebert de Campos, próximo a rotatória
Dona Nenê Rios, no bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos moradores e usuários se faz
necessária a manutenção da referida via que se encontra com vários buracos. Esta
condição faz com que o trânsito da região fique prejudicado.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J9H0H9V6S1T0J5F3
		2021-04-22T15:09:27-0300